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01 = PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 35 0 35
02 = FRANCISCO GUALTER DELGADO DORTA 30 0 30

03 = RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 27 0 27

04 = JONATAN GARCIA PALENZUELA 25 0 25

05 = FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 23 0 23

06 = JUAN JESUS FLORES GOMEZ 21 0 21

07 = AYOZE CABRERA DORTA 19 0 19

08 = EDGAR CAMACHO LORENZO 17 0 17

09 = MOISES BENEHARO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 15 0 15

10 = MAIRON PAIS GOMEZ 13 0 13

11 = DAVID JESUS MARTIN REGALADO 11 0 11

12 = JOSEF JAVIER BELTRAN TACORONTE 9 0 9

13 = GABRIEL MESA DIAZ 8 0 8

14 = JOSE DAVID BENITO DORTA 7 0 7

15 = ARMANDO DIAZ EXPOSITO 6 0 6

16 = FERNANDO TEJERA DE VERA 5 0 5

17 = VICTOR MANUEL CARPIO PEREZ 4 0 4

18 = ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ 3 0 3

19 = ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN 2 0 2

20 = ADIAN ANDRES PEREZ CABRERA 1 0 1

20 = JOSE JAVIER RODRIGUEZ ROQUE 1 0 1

20 = VICTOR MANUEL TRUJILLO SUAREZ 1 0 1

20 = CHRISTIAN CUBAS MURILLO 1 0 1

20 = LUCAS GARCIA BELTRAN 1 0 1

20 = SEBASTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1 0 1

20 = JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 1 0 1

20 = JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 1 0 1

20 = TEXENERY CASANOVA BARROSO 1 0 1

20 = SEVENZUI LUIS BRITO 1 0 1

 PILOTOS
CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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 PILOTOS
CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025

20 = RODOLFO FRIAS GONZALEZ 1 0 1

20 = OSCAR DAVID MARTIN CABRERA 1 0 1

20 = CARMELO ALFONSO GONZALEZ QUINTERO 1 0 1

20 = ADOLFO PEREZ MESA 1 0 1

20 = JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ RAMOS 1 0 1

20 = AHITAMI MARTIN RODRIGUEZ 1 0 1

20 = ACOIDAN JESUS SILVA HERNANDEZ 1 0 1

20 = FRANCISCO VICENTE GARCIA AFONSO 1 0 1

20 = JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO 1 0 1

20 = MANUEL TEJERA RIVERO 1 0 1

40 = DAILOS MANUEL GONZALEZ ARMAS 0 0 0

40 = ZENON ROSMEL GARCIA GONZALEZ 0 0 0

40 = JUAN JESUS TACORONTE RIVERO 0 0 0

40 = JUAN PEDRO ESCOBAR MARRERO 0 0 0

40 = GREGORIO REYES RODRIGUEZ 0 0 0

40 = CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO 0 0 0

40 = IGNACIO DE LA CRUZ GARCIA 0 0 0

40 = BRUNO IVAN FUMERO MASCAREÑO 0 0 0

40 = CHRISTIAN LORENZO DONIZ 0 0 0

48 participantes

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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01 = JAVIER AFONSO GONZALEZ 35 0 35
02 = LAURA DELGADO SALAZAR 30 0 30

03 = GABRIEL MOISES ALVAREZ HERNANDEZ 27 0 27

04 = MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO 25 0 25

05 = ALEJANDRO RODRIGUEZ VIERA 23 0 23

06 = GUSTAVO MARTIN MENDEZ 21 0 21

07 = DANIEL SIERRA PEREZ 19 0 19

08 = JOSE ANGEL CARBALLO ACOSTA 17 0 17

09 = NOELIA OLIVARES AGUIRRE 15 0 15

10 = DIEGO TOLEDO GOMEZ 13 0 13

11 = BEATRIZ MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 11 0 11

12 = YERAY RODRIGUEZ BELTRAN 9 0 9

13 = ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZ 8 0 8

14 = PATRICIA MARIA GONZALEZ DE LA CRUZ 7 0 7

15 = ELENA PEREZ LEANDRO 6 0 6

16 = BARBARA MORA MEDINA 5 0 5

17 = JOSE ELADIO ALONSO GONZALEZ 4 0 4

18 = FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 3 0 3

19 = ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ 2 0 2

20 = JAVIER PADRON SOCAS 1 0 1

20 = EDUARDO MARTIN RIVERO 1 0 1

20 = ANGELA DANIELA CHIRINO GRANDE 1 0 1

20 = ANGEL DANIEL PADILLA CASANOVA 1 0 1

20 = CAROLINA CABRERA GARCIA 1 0 1

20 = LUCCIANA SPAGNOLI MONTILLA 1 0 1

20 = AARON GONZALEZ ALVAREZ 1 0 1

20 = MARIA DEL CARMEN NAVARRO MONRROY 1 0 1

20 = JESUS DAILOS PEREZ MARTIN 1 0 1

20 = LAURA PESTANO CANO 1 0 1

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 COPILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 COPILOTOS

20 = VERONICA GARCIA PEREZ 1 0 1

20 = AINHOA LUIS PEREZ 1 0 1

20 = AINOHA GONZALEZ LOPEZ 1 0 1

20 = JOSE REAL VERANO 1 0 1

20 = CAROLINA GONZALEZ RODRIGUEZ 1 0 1

20 = EDGAR BARRETO MARTIN 1 0 1

20 = CARLOS DIAZ CURBELO 1 0 1

20 = MARIA GONZALEZ GONZALEZ 1 0 1

20 = RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO 1 0 1

20 = JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 1 0 1

40 = JESSICA FREGEL MENDEZ 0 0 0

40 = SAMUEL ORAMAS ORAMAS 0 0 0

40 = MARIA DOLORES SAEZ HERNANDEZ 0 0 0

40 = GUSTAVO ESCOBAR DIAZ 0 0 0

40 = MARIA ITHAISA RODRIGUEZ GARCIA 0 0 0

40 = ACOIDAN GONZALEZ GARCIA 0 0 0

40 = NOEMI TEJERA FARRAIS 0 0 0

40 = RAYCO PEREZ LUIS 0 0 0

40 = CIRIELY LISMAR CHACON VASQUEZ 0 0 0

48 participantes

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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01 = PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 35 0 35
02 = FRANCISCO GUALTER DELGADO DORTA 30 0 30

03 = RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 27 0 27

04 = FRANCISCO JOSE SUAREZ LOPEZ 25 0 25

05 = EDGAR CAMACHO LORENZO 23 0 23

06 = MOISES BENEHARO RODRIGUEZ DOMINGUEZ 21 0 21

07 = DAVID JESUS MARTIN REGALADO 19 0 19

08 = CARMELO ALFONSO GONZALEZ QUINTERO 17 0 17

09 = MANUEL TEJERA RIVERO 15 0 15

10 = DAILOS MANUEL GONZALEZ ARMAS 0 0 0

10 = JUAN JESUS TACORONTE RIVERO 0 0 0

10 = JUAN PEDRO ESCOBAR MARRERO 0 0 0

10 = BRUNO IVAN FUMERO MASCAREÑO 0 0 0

10 = CHRISTIAN LORENZO DONIZ 0 0 0

14 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CATEGORÍA 1 - PILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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01 = JAVIER AFONSO GONZALEZ 35 0 35
02 = LAURA DELGADO SALAZAR 30 0 30

03 = GABRIEL MOISES ALVAREZ HERNANDEZ 27 0 27

04 = ALEJANDRO RODRIGUEZ VIERA 25 0 25

05 = JOSE ANGEL CARBALLO ACOSTA 23 0 23

06 = NOELIA OLIVARES AGUIRRE 21 0 21

07 = BEATRIZ MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 19 0 19

08 = AINOHA GONZALEZ LOPEZ 17 0 17

09 = JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 15 0 15

10 = JESSICA FREGEL MENDEZ 0 0 0

10 = MARIA DOLORES SAEZ HERNANDEZ 0 0 0

10 = GUSTAVO ESCOBAR DIAZ 0 0 0

10 = RAYCO PEREZ LUIS 0 0 0

10 = CIRIELY LISMAR CHACON VASQUEZ 0 0 0

14 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CATEGORÍA 1 - COPILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = JONATAN GARCIA PALENZUELA 35 0 35
02 = JUAN JESUS FLORES GOMEZ 30 0 30

03 = AYOZE CABRERA DORTA 27 0 27

04 = MAIRON PAIS GOMEZ 25 0 25

05 = JOSEF JAVIER BELTRAN TACORONTE 23 0 23

06 = GABRIEL MESA DIAZ 21 0 21

07 = ARMANDO DIAZ EXPOSITO 19 0 19

08 = FERNANDO TEJERA DE VERA 17 0 17

09 = VICTOR MANUEL CARPIO PEREZ 15 0 15

10 = ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ 13 0 13

11 = ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN 11 0 11

12 = ADIAN ANDRES PEREZ CABRERA 9 0 9

13 = VICTOR MANUEL TRUJILLO SUAREZ 8 0 8

14 = CHRISTIAN CUBAS MURILLO 7 0 7

15 = LUCAS GARCIA BELTRAN 6 0 6

16 = SEBASTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 5 0 5

17 = JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 4 0 4

18 = JOSE RAYCO GONZALEZ MARTIN 3 0 3

19 = TEXENERY CASANOVA BARROSO 2 0 2

20 = SEVENZUI LUIS BRITO 1 0 1

20 = OSCAR DAVID MARTIN CABRERA 1 0 1

20 = ADOLFO PEREZ MESA 1 0 1

20 = FRANCISCO VICENTE GARCIA AFONSO 1 0 1

24 = GREGORIO REYES RODRIGUEZ 0 0 0

24 = CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO 0 0 0

24 = IGNACIO DE LA CRUZ GARCIA 0 0 0

26 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CATEGORÍA 2 - PILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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01 = MANUEL ANGEL GARCIA DELGADO 35 0 35
02 = GUSTAVO MARTIN MENDEZ 30 0 30

03 = DANIEL SIERRA PEREZ 27 0 27

04 = DIEGO TOLEDO GOMEZ 25 0 25

05 = YERAY RODRIGUEZ BELTRAN 23 0 23

06 = ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZ 21 0 21

07 = ELENA PEREZ LEANDRO 19 0 19

08 = BARBARA MORA MEDINA 17 0 17

09 = JOSE ELADIO ALONSO GONZALEZ 15 0 15

10 = FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 13 0 13

11 = ERASMO GABRIEL RODRIGUEZ DIAZ 11 0 11

12 = JAVIER PADRON SOCAS 9 0 9

13 = ANGELA DANIELA CHIRINO GRANDE 8 0 8

14 = ANGEL DANIEL PADILLA CASANOVA 7 0 7

15 = CAROLINA CABRERA GARCIA 6 0 6

16 = LUCCIANA SPAGNOLI MONTILLA 5 0 5

17 = AARON GONZALEZ ALVAREZ 4 0 4

18 = MARIA DEL CARMEN NAVARRO MONRROY 3 0 3

19 = JESUS DAILOS PEREZ MARTIN 2 0 2

20 = LAURA PESTANO CANO 1 0 1

20 = AINHOA LUIS PEREZ 1 0 1

20 = JOSE REAL VERANO 1 0 1

20 = MARIA GONZALEZ GONZALEZ 1 0 1

24 = MARIA ITHAISA RODRIGUEZ GARCIA 0 0 0

24 = ACOIDAN GONZALEZ GARCIA 0 0 0

24 = NOEMI TEJERA FARRAIS 0 0 0

26 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CATEGORÍA 2 - COPILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   
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01 = JOSE DAVID BENITO DORTA 35 0 35
02 = JOSE JAVIER RODRIGUEZ ROQUE 30 0 30

03 = RODOLFO FRIAS GONZALEZ 27 0 27

04 = JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ RAMOS 25 0 25

05 = AHITAMI MARTIN RODRIGUEZ 23 0 23

06 = ACOIDAN JESUS SILVA HERNANDEZ 21 0 21

07 = JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO 19 0 19

08 = ZENON ROSMEL GARCIA GONZALEZ 0 0 0

8 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CATEGORÍA 3 - PILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = PATRICIA MARIA GONZALEZ DE LA CRUZ 35 0 35
02 = EDUARDO MARTIN RIVERO 30 0 30

03 = VERONICA GARCIA PEREZ 27 0 27

04 = CAROLINA GONZALEZ RODRIGUEZ 25 0 25

05 = EDGAR BARRETO MARTIN 23 0 23

06 = CARLOS DIAZ CURBELO 21 0 21

07 = RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO 19 0 19

08 = SAMUEL ORAMAS ORAMAS 0 0 0

8 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CATEGORÍA 3 - COPILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = JUAN JESUS FLORES GOMEZ 35 0 35
02 = AYOZE CABRERA DORTA 30 0 30

03 = ARMANDO DIAZ EXPOSITO 27 0 27

04 = FERNANDO TEJERA DE VERA 25 0 25

05 = VICTOR MANUEL CARPIO PEREZ 23 0 23

06 = ADIAN ANDRES PEREZ CABRERA 21 0 21

07 = VICTOR MANUEL TRUJILLO SUAREZ 19 0 19

08 = CHRISTIAN CUBAS MURILLO 17 0 17

09 = SEVENZUI LUIS BRITO 15 0 15

9 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS PRE92 - PILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = GUSTAVO MARTIN MENDEZ 35 0 35
02 = DANIEL SIERRA PEREZ 30 0 30

03 = ELENA PEREZ LEANDRO 27 0 27

04 = BARBARA MORA MEDINA 25 0 25

05 = JOSE ELADIO ALONSO GONZALEZ 23 0 23

06 = JAVIER PADRON SOCAS 21 0 21

07 = ANGELA DANIELA CHIRINO GRANDE 19 0 19

08 = ANGEL DANIEL PADILLA CASANOVA 17 0 17

09 = LAURA PESTANO CANO 15 0 15

9 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS PRE92 - COPILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = JOSEF JAVIER BELTRAN TACORONTE 35 0 35
02 = GABRIEL MESA DIAZ 30 0 30

03 = SEBASTIAN ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 27 0 27

04 = JUAN CARLOS GONZALEZ ALVAREZ 25 0 25

05 = TEXENERY CASANOVA BARROSO 23 0 23

06 = OSCAR DAVID MARTIN CABRERA 21 0 21

07 = ADOLFO PEREZ MESA 19 0 19

08 = FRANCISCO VICENTE GARCIA AFONSO 17 0 17

09 = GREGORIO REYES RODRIGUEZ 0 0 0

09 = CARLOS ALEXIS MARTIN OLIVERO 0 0 0

10 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS PRE2000 - PILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = YERAY RODRIGUEZ BELTRAN 35 0 35
02 = ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZ 30 0 30

03 = LUCCIANA SPAGNOLI MONTILLA 27 0 27

04 = AARON GONZALEZ ALVAREZ 25 0 25

05 = JESUS DAILOS PEREZ MARTIN 23 0 23

06 = AINHOA LUIS PEREZ 21 0 21

07 = JOSE REAL VERANO 19 0 19

08 = MARIA GONZALEZ GONZALEZ 17 0 17

09 = MARIA ITHAISA RODRIGUEZ GARCIA 0 0 0

09 = ACOIDAN GONZALEZ GARCIA 0 0 0

10 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS PRE2000 - COPILOTOS
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CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS 35 0 35
02 = EDGAR CAMACHO LORENZO 30 0 30

03 = DAVID JESUS MARTIN REGALADO 27 0 27

04 = ORLANDO GONZALEZ GONZALEZ 25 0 25

05 = RODOLFO FRIAS GONZALEZ 23 0 23

06 = CARMELO ALFONSO GONZALEZ QUINTERO 21 0 21

07 = JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ RAMOS 19 0 19

08 = AHITAMI MARTIN RODRIGUEZ 17 0 17

09 = JUAN JOSE HERNANDEZ EXPOSITO 15 0 15

10 = MANUEL TEJERA RIVERO 13 0 13

11 = ZENON ROSMEL GARCIA GONZALEZ 0 0 0

11 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 GRUPO F - PILOTOS
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CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = GABRIEL MOISES ALVAREZ HERNANDEZ 35 0 35
02 = JOSE ANGEL CARBALLO ACOSTA 30 0 30

03 = BEATRIZ MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 27 0 27

04 = FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 25 0 25

05 = VERONICA GARCIA PEREZ 23 0 23

06 = AINOHA GONZALEZ LOPEZ 21 0 21

07 = CAROLINA GONZALEZ RODRIGUEZ 19 0 19

08 = EDGAR BARRETO MARTIN 17 0 17

09 = RUTH MARIA CARBALLO CARBALLO 15 0 15

10 = JEREMI GREGOR AGUILAR CURBELO 13 0 13

11 = SAMUEL ORAMAS ORAMAS 0 0 0

11 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 GRUPO F - COPILOTOS
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CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = IVAN PEREZ MARTIN 35 0 35
02 = OSCAR GONZALEZ GARCIA 30 0 30

2 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS CLASSIC Y CLASSIC SILUETA - PILOTOS

Federación Interinsular de Automovilismo de Santa Cruz de Tenerife – fiasct.com

Federación Insular de Automovilismo de La Palma – automovilismolapalma.com   



CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = VICTOR DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ 35 0 35
02 = MANUEL RODRIGUEZ GONZALEZ 30 0 30

2 participantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 VEHÍCULOS HISTÓRICOS CLASSIC Y CLASSIC SILUETA - COPILOTOS
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CLASIFICACIONES PROVISIONALES - Fecha actualización: 25/05/2025
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01 = ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 109 109
02 = ESCUDERÍA VILLA ADEJE BARRANCO DEL INFIERNO 41 41

03 = ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 31 31

04 = C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 29 29

04 = ESCUDERÍA ATOGO 29 29

06 = ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ARONA 25 25

07 = CLUB ADEA 17 17

08 = ESCUDERÍA GOMERA RACING 13 13

09 = C.D. PROGT ARAFO 3 3

09 = ESCUDERÍA LANZAROTE-TITERROYGATRA 3 3

11 = C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT 1 1

11 = CANARIAS SPORT CLUB 1 1

12 concursantes

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 CLUBES
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PRUEBAS FECHA COEF. (BONUS) ORD.
RALLYSPRINT ARICO 24/05/2025 1 1
RALLYSPRINT CIELO DE LA PALMA 28/06/2025 1 2
RALLYSPRINT COMARCA SUR 12/07/2025 1 (+10 puntos) 3
RALLYSPRINT ATOGO 04/10/2025 1 (+10 puntos) 4
RALLYSPRINT ENCANTO RURAL 25/10/2025 1 (+10 puntos) 5
RALLYSPRINT LA GOMERA 08/11/2025 1 (+10 puntos) 6

CAMPEONATO PROVINCIAL DE RALLYSPRINT 2025
 INFO

RESULTADOS A RETENER

Para optar a la clasificación final del
Campeonato será necesario haber tomado
parte en al menos una (1) prueba en la isla de
Tenerife y una (1) prueba en la isla de La
Palma.

Para la clasificación final del Campeonato se
retendrán como máximo el mejor resultado
en la isla de La Palma, el mejor resultado de la
isla de Tenerife y el resultado de la isla de La
Gomera (3 resultados= 1 LP + 1 TF + 1 GM).

ASPIRANTES

Siguiendo lo dispuesto en el artículo 4.4. de las PPCC-FCA
serán admitidos y bloquearán y puntuarán en este
Campeonato todos los equipos que se inscriban en una
prueba valedera para los Campeonatos Provinciales. No
bloquearán ni puntuarán en los campeonatos a partir de
aquella prueba de la que resulte que a partir de la misma
no se podrá cumplir el requisito de poder clasificar en el
campeonato por no llegar a las pruebas mínimas
estipuladas para ese campeonato.

PUNTOS EXTRA

Para fomentar y premiar la participación en los
campeonatos provinciales de manera independiente de los
campeonatos de Canarias, y además, a las pruebas de las
islas de La Gomera y El Hierro, se premiará tomar la salida
en las pruebas que no sean valederas para los
campeonatos de Canarias de la siguiente manera:

- Pruebas en la isla de Tenerife y en la isla de La Palma: diez
(10) puntos extra por prueba de las que sean mejores
resultados a retener en el campeonato y que no sea
valedera para el Campeonato de Canarias correspondiente.
(Máximo 10 puntos por cada resultado a retener)

- Pruebas en la isla de La Gomera y en la isla de El Hierro:
diez (10) puntos extra por prueba en la que se tome la
salida, aunque no se clasifique, añadidos a los puntos
obtenidos al final del campeonato.

→ Participar comomínimo en 2 pruebas (una de Tenerife y otra de La Pama)
→ Clasificación final se elige la mejor prueba mejor TF, mejor LP y GM.
→ Plazo para reclamaciones 3 días naturales desde día siguiente publicación escribiendo a

clasificaciones@fiasct.com
→ Límite participación campeonato: 17/10/2025 14:00
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